PACITUCAHHUE Ju1d4 CTYIEHTOB

Ydumckozo punuana @unynueepcumema

c 23.12.2025

Yucno Jlenv Hau Oxonu Koi-60 Hucuunnuna
Helenu yacoe
23-pek-25 BT 8:00 9:30 AHann3 MHBECTULIMOHHbIX NPOLLECCOB
23-pek-25 BT 9:40 AHanu3 MHBECTULIMOHHbIX NPOLECCOB
23-pek-25 BT 9:40 11:10 AHann3 NHBECTULIMOHHbIX NPOLLECCOB
23-pex-25 BT 11:50 13:20 AyauT 1 KOHTPOIb
23-pek-25 BT 13:30 15:00 AyauT 1 KOHTPOIb
24-pnek-25 CP 8:00 9:30 MexayHapogHble cTaHgapTbl PMHAHCOBOW OTYETHOCTU

24-nek-25 CP 9:40 11:10 MexayHapogHble cTaHgapTbl (MHAHCOBOW OTYETHOCTU

25-gek-25 4T 8:00 9:30 KoHconvaupoBaHHas 0TYETHOCTb: hOpMUPOBaHUE U
25-pek-25 4T 9:40 KoHconuanpoBaHHasa 0TY4eTHOCTb: hOpMUpOBaHME 1
25-gek-25 4T 9:40 11:10 KoHconuaupoBaHHas OTYETHOCTb: hopMUpPOBaHNE 1

25-pek-25 4T 11:50 13:20 AyauT 1 KOHTPOIb
25-pek-25 YT 13:30 15:00 AyauT 1 KOHTPOIb

25-pek-25 4T 15:15 16:45 Ay[uT 1 KOHTPOIb

26-pek-25 [T 11:50 13:20 MHopMaLMOHHO-aHannTuyeckne CUCTeEMbI
26-pek-25 MT 13:30 15:00 MHdopMauoHHO-aHanuTu4ecKme CUCTeMbI
26-pek-25 [T 15:15 MHopMaLMOHHO-aHannTuyeckne CUCTeEMbI
26-pek-25 MT 15:15 13:45 MHdopMaLoHHO-aHanuTu4ecKme CUCTeMbI
12-auB-26 TH 9:40 11:10 AHanus rHaHCOBOW OTYETHOCTMN

23 oexabpa 2025 2.

Kypca (
yueoHwlil 200

no 31.01.202

Buo 3anamuii

CemuHap
3AYET

CemuHap
CemuHap

CemuHap

CemuHap

CeMuHap

CeMuHap
3AYET

CeMuHap
CemuHap
CeMuHap

CemuHap

CemuHap
CeMuHap
3AYET

CemuHap

KoHcynbTaumsi nepes ak3aMeHoM

I'pynna

14063-BAH
A
14063-bAH
A
14063-BAH
A
14063-bAH
A
14063-BAH
A

14063-BAH
A
14063-BAH
A

14063-BAH
A
14063-BAH
A
14063-BAH
A
14063-BAH
A
14063-BAH
A
14063-BAH
A

14063-BAH
A
14063-BAH
A
14063-BAH
A
14063-BAH
A

14063-BAH
A

Hou
Moy
Hou
Mpodp

Mpodh

Lou.

Lou.

Lou.
Oou,.
Lou.
Mpodp.
Mpod.

Mpodp.

Oou,.
[ou,.
Oou,.
Lou,.

Lou,.

Duo npenooasamens

. HakoHeyHaa T. B.
. HakoHeuHas T. B.
. HakoHeyHasa T. B.
. Pacteraesa ¢. C.

. Pacteraesa ¢. C.

baknposa P. P.

bakunposa P. P.

bakunposa P. P.
Bakuposa P. P.

bakunposa P. P.

dapxuesa C. A.
®dapxuesa C. A.
dapxuesa C. A.

dapxuesa C. A.

Bakuposa P. P.

Cmpanuya 1 u3 2

Pacteraesa ¢. C.
Pacteraesa ®. C.

Pacteraesa @. C.

ayo.

304
304
304
304

304

203

203

203
203
203
303
303

303

110
110
110

110

304



Yucno Jlenv Hau Oxonu Koin-60 Hucuyunnuna Buo 3anamuii

Heoenu

13-aHB-26

15-aHB-26

16-aHB-26

20-9HB-26

22-9HB-26

23 oexabpa 2025 2.

BT

yT

nr

BT

yT

9:40

9:40

9:40

9:40

9:40

uacoes

AHanua hMHaHCOBOW OTYETHOCTMN OK3AMEH

11:10 MexayHapogHble cTaHgapTbl MHAHCOBOM OTYHETHOCTM KOHCynbTaumsa nepes 9k3aMeHOM
MexayHapogHble cTaHgapThl ouHaHcoBow oT4eTHocT OAK3AMEH

11:10 AyauT 1 KOHTPOIb

KOHch'IbTaLl,VIH nepen ak3aMmeHom

AyAUT 1 KOHTPOSb OK3AMEH

I'pynna @uo npenooasamens

14063-6AH Jou. bakuposa P. P.
A

14063-6AH [Jou. bakuposa P. P.
A

14063-BAH Oou. Bakuposa P. P.
A

14063-BAH TMpod. Pacteraesa ¢. C.

A

14063-BAH TMpodp. Pacteraesa ¢. C.

A

Cmpanuya 2 u3 2

ayo.
304
304
304
304

307



