

РАСПИСАНИЕ ДЛЯ СТУДЕНТОВ**Уфимского филиала Финуниверситета****курса****(
учебный год****с 23.12.2025 по 31.01.2026**

Число недели	День	Нач часов	Оконч часов	кол-во	Дисциплина	Вид занятий	Группа	Фио преподавателя	ауд.
23-дек-25	ВТ	8:00	9:30		Анализ инвестиционных процессов	Семинар	140БЭ-БАН А	Доц. Наконечная Т. В.	304
23-дек-25	ВТ	9:40			Анализ инвестиционных процессов	ЗАЧЕТ	140БЭ-БАН А	Доц. Наконечная Т. В.	304
23-дек-25	ВТ	9:40	11:10		Анализ инвестиционных процессов	Семинар	140БЭ-БАН А	Доц. Наконечная Т. В.	304
23-дек-25	ВТ	11:50	13:20		Аудит и контроль	Семинар	140БЭ-БАН А	Проф. Растегаева Ф. С.	304
23-дек-25	ВТ	13:30	15:00		Аудит и контроль	Семинар	140БЭ-БАН А	Проф. Растегаева Ф. С.	304
24-дек-25	СР	8:00	9:30		Международные стандарты финансовой отчетности	Семинар	140БЭ-БАН А	Доц. Бакирова Р. Р.	203
24-дек-25	СР	9:40	11:10		Международные стандарты финансовой отчетности	Семинар	140БЭ-БАН А	Доц. Бакирова Р. Р.	203
25-дек-25	ЧТ	8:00	9:30		Консолидированная отчетность: формирование и	Семинар	140БЭ-БАН А	Доц. Бакирова Р. Р.	203
25-дек-25	ЧТ	9:40			Консолидированная отчетность: формирование и	ЗАЧЕТ	140БЭ-БАН А	Доц. Бакирова Р. Р.	203
25-дек-25	ЧТ	9:40	11:10		Консолидированная отчетность: формирование и	Семинар	140БЭ-БАН А	Доц. Бакирова Р. Р.	203
25-дек-25	ЧТ	11:50	13:20		Аудит и контроль	Семинар	140БЭ-БАН А	Проф. Растегаева Ф. С.	303
25-дек-25	ЧТ	13:30	15:00		Аудит и контроль	Семинар	140БЭ-БАН А	Проф. Растегаева Ф. С.	303
25-дек-25	ЧТ	15:15	16:45		Аудит и контроль	Семинар	140БЭ-БАН А	Проф. Растегаева Ф. С.	303
26-дек-25	ПТ	11:50	13:20		Информационно-аналитические системы	Семинар	140БЭ-БАН А	Доц. Фархиева С. А.	110
26-дек-25	ПТ	13:30	15:00		Информационно-аналитические системы	Семинар	140БЭ-БАН А	Доц. Фархиева С. А.	110
26-дек-25	ПТ	15:15			Информационно-аналитические системы	ЗАЧЕТ	140БЭ-БАН А	Доц. Фархиева С. А.	110
26-дек-25	ПТ	15:15	13:45		Информационно-аналитические системы	Семинар	140БЭ-БАН А	Доц. Фархиева С. А.	110
12-янв-26	ПН	9:40	11:10		Анализ финансовой отчетности	Консультация перед экзаменом	140БЭ-БАН А	Доц. Бакирова Р. Р.	304

<i>Число недели</i>	<i>День недели</i>	<i>Нач</i>	<i>Оконч</i>	<i>кол-во часов</i>	<i>Дисциплина</i>	<i>Вид занятий</i>	<i>Группа</i>	<i>Фио преподавателя</i>	<i>ауд.</i>
13-янв-26	ВТ	9:40			Анализ финансовой отчетности	ЭКЗАМЕН	140БЭ-БАН А	Доц. Бакирова Р. Р.	304
15-янв-26	ЧТ	9:40	11:10		Международные стандарты финансовой отчетности	Консультация перед экзаменом	140БЭ-БАН А	Доц. Бакирова Р. Р.	304
16-янв-26	ПТ	9:40			Международные стандарты финансовой отчетности	ЭКЗАМЕН	140БЭ-БАН А	Доц. Бакирова Р. Р.	304
20-янв-26	ВТ	9:40	11:10		Аудит и контроль	Консультация перед экзаменом	140БЭ-БАН А	Проф. Растегаева Ф. С.	304
22-янв-26	ЧТ	9:40			Аудит и контроль	ЭКЗАМЕН	140БЭ-БАН А	Проф. Растегаева Ф. С.	307